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НЕ СЕРВИРАЈТЕ ВАКА

ЦЕЛО ГРОЗЈЕ
ИСЕЧЕТЕ ПОПРЕЧНО

(ТРКАЛЕЗНИ ПАРЧИЊА ИЛИ ПОЛОВИНИ)

Примери: грозје, црешови домати, големи боровинки, тркалезни парчиња колбас, или

која било тркалезна храна.

ОВА ВАЖИ И ЗА ОВИЕ НАМИРНИЦИ

ЦРЕШОВИ ДОМАТИ
ГОЛЕМИ БОРОВИНКИ

(ЦЕЛИ)

ТРКАЛЕЗНИ ПАРЧИЊА

КОЛБАС

(ВИРШЛИ)

СЕКОЈА

ТРКАЛЕЗНА ХРАНА

Малите парчиња се многу побезбедни и помалку веројатно е да ги блокираат

дишните патишта на детето.

ПОСИГУРНО: ИСЕЧЕТЕ ПО ДОЛЖИНА НА ЧЕТВРТИНИ
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ЦЕЛО ЗРНО ГРОЗЈЕ
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ИСЕЧЕТЕ НА ПОЛОВИНА

ПО ДОЛЖИНА
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ИСЕЧЕТЕ НА ЧЕТВРТИНИ

ПО ДОЛЖИНА

АКО ДОЈДЕ ДО ГУШЕЊЕ: Веднаш повикајте итна помош.

ЗА ДЕЦА

https://cutgrapes.org/mk

